

Warsteiner Pils

Die Königin unter den Bieren
20x 0,5l + 3,10 Pfand
(1,00/l)

statt 12,79

9,99

**22%
billiger**

Nutella Familienglas

Nuss-Nougatcreme
für "große" und "kleine" Kinder
720ml Glas (3,05/l)

statt 3,49

2,29

**32%
billiger**

... aus der Tiefkühltruhe

Wagner Big Pizza

... einmal Wagner - immer Wagner
verschiedenen Sorten, Stück

statt 2,49

1,88

**24%
billiger**

... aus unserem Kühlregal

Sachsenmilch Butter

250g (-,52/100g)

statt 1,59

1,29

**18%
billiger**

Mit Gut & Günstig zur perfekten Grillparty

G&G Kräuterbutter Baguette

vorgebacken, 175g Packung (2,23/kg)

-,39

G&G Weißkrautsalat

laktosefrei, 400g (1,98/kg)

-,89

G&G Rostbratwurst

geprüfte Spitzenqualität, 6x 90g (3,50/kg)

1,89

G&G Mozzarella

passt ideal zu Tomaten, 125g (-,44/100g)

-,55

G&G Tomaten Ketchup

entspr. 38-40 frischen Tomaten, 800ml (1,24/l)

-,99

G&G Feinkostsaucen

verschiedene Sorten, 300ml Flasche (1,80/l)

-,54

Schälbraten

Das magere Stück vom Schwein
1kg

statt 6,99

4,99

**29%
billiger**

Bratwurstschnecken

Für Grill & Pfanne bestens geeignet
100g

statt -,89

-,69

**22%
billiger**

... aus unserer Salattheke

Kartoffelsalat

nach Hausfrauen Art
100g

statt -,59

-,49

**17%
billiger**

... aus Ihrer Käsetheke

Leerdammer

Deutschlands beliebteste Käselöcher
48% Fett i.Tr., im Stück, 100g

statt -,99

-,79

**20%
billiger**

Sommerzeit - Cocktailzeit

Apropos SRIZZ

Weinhaltiger Cocktail mit Bitter Orange
275ml Flasche (3,60/l)

-,99

Gotano

Holunder Blüte, weinhaltiges Getränk
1,0l Flasche

2,99

Solentino Sprizzer

weinhaltiger Cocktail, als Longdrink mit Eis
u. einer Orangenscheibe, 0,75l Flasche (3,99/l)

2,99

Gerstacker's

Weinschorle, prickelnd und erfrischend
1,0l Flasche

1,29

Suri Rosenblüten

eine harmonische Komposition aus spritzigem Weiswein u.
Aromen von erlesenen Rosenblüten
1,0l Flasche

2,29

Feelsecco

Leicht prickelnd & fruchtig, Pfirsich & Apfel,
Kirsch & Aronia, 0,75l Flasche (3,05/l)

2,99

Einkaufsmarkt Fritzsche

Traumhafte Sommerpreise

Hasseröder Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (-,88/l)

statt 10,49

16%
billiger

8,79

Jacobs Krönung

Mit dem Verwöh naroma
500g Packung

(-,80/100g) statt 4,77

16%
billiger

3,99

Rinder- rouladen o. -braten

1kg statt 7,99

25%
billiger

5,99

Wiener Würstchen

besonders zart u. Knackig, in
bekannt bester Qualität, im Saitling
oder Kunstdarm

100g statt -,89

22%
billiger

-,69



Obst & Gemüse

Deutsche Gurken

aus Sachsen, HKL 1

Stück statt -,69

43%
billiger

-,39

Strauchtomaten

Sorte "Red Vine"
besonders aromatisch

1kg statt 1,99

35%
billiger

1,29

Nektarinen

süß und saftig, Italien HKL 1
1kg Schale statt 1,49

33%
billiger

-,99